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Tuotekehityksemme on jatkuvaa, joten tämän lehden 
valokuvat, mallinnukset tai pohjakuvat saattavat poiketa 
nykyisestä vakiomallistamme. Pidätämme oikeuden tuo-
tekehitysmuutoksiin ja mahdollisuuden vaihtaa jokin tuote 
toiseen vastaavanlaatuiseen. Tässä lehdessä annetut tiedot 
koskevat vain tämän lehden malleja.

Mallien hintatiedot löydät www.kontio.fi
ja lähimmältä Kontio-myyjältäsi.

Tässä lehdessä annetut mitat ovat hirren keskeltä keskelle 
-mittoja. Kerrosalat on laskettu rakennuksen ulkoseinien 
ulkomittojen mukaan. Tämän lehden mallien neliöt on an-
nettu 135 mm hirren mukaan. Parvien alat on laskettu yli 
1600 mm korkealta alalta. Kaikki pohjapiirrokset esitetään 
1:100 mittakaavassa.

Kokonaiskäyttöala = kerrosala, parven lattia-ala myös alle 
1600 alojen osalta, terassit, kuistit ja parvekkeet.

Kontiolehti nro 2 
2. päivitetty painos

Päätoimitus
Petri Hiltula
Olavi Kujanen
Eira Lampén

Mediamyynti
Kontiotuote, Olavi Kujanen
0500 508 019
olavi.kujanen@kontio.fi

Kontiotuote Oy
Ranuantie 224, 93100 Pudasjärvi
info@kontio.fi
020 770 7400

Ulkoasu ja taitto
Kouta

Painopaikka
Punamusta, Joensuu

Kontio Vapaa-aika -lehti on Kontiotuote 
Oy:n kustantama. Kontiolehtiä julkaistaan 
noin neljä kertaa vuodessa.

Voit tilata lehtiä yksittäiskappaleena ilmai-
seksi www.kontio.fi. Lehdet ovat saatavilla 
myös kaikissa Kontio-myymälöissä.

Vapaa-aika
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?

Koko rakennus-
projekti näpeissäsi,

missä tahansa.

Uusi Kontion asiakkaille tehty OmaKontio-palvelu helpottaa
rakennusprojektien hallintaa. Palvelu toimii nettiselaimella
sekä kaikilla mobiililaitteilla.
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 Maailman parasta 

 hyvinvoinnin
arkkitehtuuria

PÄÄKIRJOITUS

Pitelet käsissäsi uusinta vapaa-ajan asumisen numeroamme, jonka suurimpana  
innoittajana on suomalaisuus sekä upea suomalainen luontomme. Siinä missä toinen 
löytää rauhansa tuuliselta meren rannalta, toinen kaipaa eräpirttiin, järvimaisemaan 
tai tuntureille. Olemme Kontiolla ottaneet haasteen vastaan ja luoneet upeita sekä 
toimivia vapaa-ajan asuntoja niin niemiin, notkoihin kuin saarelmiinkin.  

Inspiraatiota on jälleen haettu mallistotiimimme voimin kotimaan lisäksi myös maail-
malta. Milanon ja Tukholman sisustusmessut ovat tuoneet suunnitteluun oman säväyk-
sensä. Suomalainen perinteinen huvilatyyli Long Island -vivahteilla näkyy puolestaan 
erityisesti Lepistö-mallissamme, ja modernismin äärellä viivytään Lehtisaari-huvilassa. 
Coloradon Aspenin inspiroimaa kaarevaa rakentamista löytyy taas purjehtijan salai-
sesta paratiisista. Jatkuva trendien seuraaminen ja malliston kehitystyö mahdollistavat 
sen, että Kontio-rakentajalle on aina tarjolla parhaat rakennus- ja sisustusvaihtoehdot. 
Hirsi on rakennusmateriaalina ajaton ja taipuu moneen tyyliin sekä arkkitehtuuriin.

Kotimaan vapaa-ajan mallistomme kiinnostaa ja innostaa myös maailmalla. Tässä 
numerossa erikoisesittelyssä on upea turkkilainen Kontion Högsåra-huvilamme. Kon-
tion vapaa-ajan asuminen valtaa parhaillaan jalansijaa Ranskasta Intiaan ja Marokosta 
Japaniin saakka. 

Pääset myös tutustumaan jo pitkään hirsirakentamistamme inspiroineeseen Kontion 
Future- ja Classic-ideologiaan, jossa pienillä muutoksilla sama rakennus saa kaksi 
erilaista ilmettä – modernin ja perinteisemmän. Kontio Living tuo taas käsiisi uudet 
värimaailmat ja sisustusvaihtoehdot. Suuren suosion saavuttaneet Kontio Living -ka-
lusteet ovat erityisesti kehitelty soveltumaan hirsirakentamiseen. 

Kontio on aikansa edelläkävijä, ja edelläkävijänä haluamme tarjota aikaa kestävää de-
signia. Meidän arvojamme ovat suomalainen luonto, ekologisuus ja terveellisyys. Me 
Kontiolla teemme kaikkemme, jotta sinä 
saisit nauttia maailman parhaasta hyvin-
voinnin arkkitehtuurista.

Olavi Kujanen 
Creative Manager
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Näkymä kadulta päin katsottuna 
voi olla hyvinkin suljettu.

”  Ikkunoiden tumman-
harmaat raamit tuovat 
ryhtiä ja modenia ilmettä.”
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Hirsi ja pellava on luonnollinen yhdistelmä.

Kontio lähti jo vuonna 2005 kehittämään ennakkoluulottomasti 
hirsirakentamista silloin täysin uuteen moderniin suuntaan. Ide-
oita ja inspiraatiota haettiin maailmalta ja yhdistettiin rohkeasti 
hirsimateriaaliin. Syntyi täysin ennennäkemätöntä uuden ajan 
hirsiarkkitehtuuria.

Vielä äsken suuret ikkunat ja pulpettikatto oli aivan 

uutta hirsirakennuksissa, kun nykypäivänä jo suuri 

osuus Kontion toimittamista huviloista ja taloista 

edustaa selvästi modernia arkkitehtuuria. Uuden 

arkkitehtuurin lippulaivana toimi ja toimii yhä Kon-

tio Lehtisaari, joka rakennettiin Nurmijärven näytte-

lyalueelle. Moni on ensin hätkähtänyt rakennuksen 

tyyliä ulkoa katsottuna, mutta sisälle astuttuaan ja 

koettuaan rakennuksen upean tunnelman korkei-

ne oleskelutiloineen ja suurine ikkunoineen sekä 

rennolla sisustuksella viimeisteltynä, mieli onkin 

muuttunut. Kommentit ”aivan ihana” ja ”yllättävä” 

on päässyt spontaanisti monen kävijän suusta. Tä-

män rakennuksen pohjalta on muunneltu monta 

asiakkaiden omaa unelmahuvilaa ja taloakin.

Sisustuksen perustana ehkä vähän yllättäenkin oli 

rehellisesti luonnollinen männyn oma väri käsitel-

tynä vain niin, että se ei kellastu, jolloin yleistun-

nelma jää raikkaaksi. Lattiaan valittiin vastapainoksi 

laatta, jonka kallionharmaa sävy löytyi luonnosta. 

Kokonaisuuden kutsuva loppusilaus syntyi kun yh-

distimme kalustuksen pohjaksi vähäeleisiä valkoisia 

ja vaaleita kalusteita ja takan. Tekstiilien reippaat 

raidat sekä ruudut viimeistelevät tämän huvilan 

modernin pohjoisen kodikkuuden.

Kontio Lehtisaaren ulkonäkö ja sisustus eivät tunnu 

päivääkään vanhentuneelta. Ajattomuus onkin mo-

dernin arkkitehtuurin yksi tärkeä kulmakivi. 

Petri Hiltula               Juho Huttunen
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”  Pelkistetty
värimaailma ja 
luonnonmateriaalit 
luovat rauhaisan 
tunnelman.”
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Harvian kiukaassa toistuu
kallionsävyisten laattojen väri.
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”  Rouhea tehosteseinä 
tuo modernia henkeä puun-
sävyiseen sisustukseen.”

Sohva, nojatuolit, sohvapöytä sekä
TV-taso: Valanti. Takka: Tulikivi
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Kontion Nurmijärven näyttelyalueella on Lehtisaaren 
lisäksi esillä useita muita mallirakennuksia.
Kokonaisuuteen kannattaa käydä tutustumassa
kauempaakin. Aukioloajat: www.kontio.fi.

Hämeenlinnantie 139, Nurmijärvi
www.kontio.fi

Katso esittelyvideo kontio.fi tai
youtube.com/KontiotuoteOy

VT 3 E7
Helsinki 34 km

Tampere-
Hämeenlinna

KT 130
Helsinki

Nurmijärvi

2
 k

m
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Rehellisesti
moderni
Kontio LEHTISAARI

Lehtisaari A Future-tyylillä
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Pulpettikatto, suuret ikkunat ja harkitut yksityiskohdat luovat Kontio 

Lehtisaaren, Kuusisaaren ja Tuohisaaren modernin ilmeen. Hyvin 

suunniteltu piha ja harkittu valaistus tuo pisteen iin päälle.

Ulkoapäin sopusuhtaiset rakennukset ovat sisältä suuria ja avaria.
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Moderni arkkitehtuuri mielletään helposti asutuskes-

kuksiin ja kaupunkeihin kuuluvaksi, mutta Kontion 

moderni huvilatyyli sopii erityisesti jokaiseen niemeen, 

notkoon ja saarelmaan. Lehtisaari -malleja löytyykin

jo ympäri Suomea Muoniosta Porvooseen.

M E T S Ä Ä N  M E N I

Kontio LEHTISAARI B 137 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

102 m2
KERROSALA
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Katso esittelyvideo kontio.fi tai
youtube.com/KontiotuoteOy

TÄMÄ MALLI
esiteltiin edelli-

sessä jutussa

Lehtisaari, asiakkaan muunnosmalli

Kontio LEHTISAARI C 102 m2
KERROSALA

151 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA
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Kontio KUUSISAARI A 144 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

94,5 m2
KERROSALA

Iso-Kuusisaari Future-tyylillä
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“  Myös ruskea värimaailma
toimii modernissa arkkitehtuurissa. 
Kokonaisuus raikastuu lisäämällä 
betonipintoja tai -ruukkuja.”

Kontio KUUSISAARI B 144 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

94,5 m2
KERROSALA
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Kontio TUOHISAARI A 123,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

81,5 m2
KERROSALA

Tuohisaari Future-tyylillä
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Kontio TUOHISAARI C
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Tuohisaari, asiakkaan muunnosmalli

“  Tähän Tuohisaareen lisättiin 
erkkeriin pariovet, jotka avaamalla 
olohuone ja terassi avautuvat suu-
reksi yhtenäiseksi oleskelutilaksi.”
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Koskiranta Future-tyylillä
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Kontio KOSKIRANTA 101,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

64,5 m2
KERROSALA



30 |  Vapaa-aika  |

Mäntyluoto, asiakkaan muunnosmalli
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Kontio MÄNTYLUOTO A 84,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

60,5 m2
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“  Huvilan voi värityksen avulla 
häivyttää osaksi maisemaa tai 
tuoda sen reilusti esille.”
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Kontio MÄNTYLUOTO B 71,5 m2
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51,5 m2
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Kontio SUVILAHTI A 110 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

65+12 =77 m2
KERROSALA

Suvilahti B Future-tyylillä
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“  Reilunkokoinen terassi tuo lisää 
tilaa vapaa-aikaan. Kauniilla säällä 
keittiö ja ruokailu siirtyy ulkoilmaan.”

Kontio SUVILAHTI B 115 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

65+12 =77 m2
KERROSALA
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Kun maisema
on pääasia
Kontio VIHERLAAKSO
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Kontio Viherlaakso on suunniteltu niin, että oleskelutiloissa on reilusti 

korkeaa tilaa, joka mahdollistaa myös suuret ikkunat kohti maisemaa.

Vihrerlaakso, asiakkaan muunnosmalli
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”  Oleskelutilojen maisemaa
kohti avautuva pulpettikatto
ja ikkunat avartavat tilaa ja
päästävät valon sisään.

Voit muunnella 
terassit tarpei-
siisi ja tontille 
sopivaksi.
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Kontio VIHERLAAKSO C 136 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

86 m2
KERROSALA

Kontio VIHERLAAKSO D 130 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

86 m2
KERROSALA
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Pitkänmallisessa huvilassa saadaan maiseman puolelle 

maksimaalinen määrä oleskelu- ja makuutiloja,

jolloin näkymä tulee parhaiten hyödynnetyksi.

PA R H A AT N Ä K Y M ÄT

“  Loivasti viettävä tontti on mahdollisuuksia 
täynnä! Se voi johtaa persoonallisiin oivalluksiin 
ja näyttäviin terassiratkaisuihin.”

Sinitaivas 81A Future-tyylillä
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Kontio SINITAIVAS 66A 90,5 m2
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“  Korotettu erkkeri saa pienemmänkin 
mökin tuntumaan tilavalta”

Sinitaivas 66B

Kontio SINITAIVAS 61A 82 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

60,5 m2
KERROSALA
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HÖGSÅRA
Salainen saari
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Kontio Högsåra -mallin muotokielessä ja tunnelmassa on ripaus 

Aspenin vuoristomaisemista ja Long Islandin merenrantatun-

nelmasta. Kuitenkin kaikki yksityiskohdat on ratkaistu kunni-

oittaen suomalaisen vapaa-ajan vieton tarpeita. Rakennuksen 

kaareva katto antaa sisätiloihin avaruutta ja tilantuntua. Katon 

muodon ansiosta tämä rakennus sulautuu myös hienosti ym-

päröivään rannikkomaisemaan, mutta miksipä ei myös tunturiin 

tai vaikka suomalaiseen maalaisidylliin. Suuret ikkunat tuovat 

luonnon lähelle ja antavat sisätiloihin runsaasti valoa.

Tunnin automatkan päästä Turusta, Kemiönsaaren kunnassa, 

lossimatkan päässä Kasnäsistä on pieni ja idyllinen Högsåran 

saari. Hiljalleen myös suuren yleisön tietoisuuteen nousussa 

oleva saari on jo pitkään ollut purjehtijoiden suosikkikohde, 

salainen paratiisisaari. Ei ihme, sillä saari hurmaa ensi het-

kestä alkaen. Satamaan saapuvaa tervehtivät pienet punaiset 

satamarakennukset ja saaren pikku hiekkatiet tuovat mieleen 

kesäiset mummolareissut. Saaren pohjoispuolella sijaitsee 

Keisarinsatama, suojainen luonnonsatama, jonka nimi juon-

taa juurensa Venäjän suuriruhtinas Aleksanteri III:n kesäisistä 

vierailuista saarella. Tunnelma Högsårassa on muutenkin kuin 

Astrid Lindgrenin Peppi Pitkätossu –kirjoista. 

5 9 °  5 7, 3 ’  N  2 2 °  2 2 , 0 ’  E

Kontio Högsåra -malliston ensimmäi-
nen rakennus nousi tunnelmalliselle 
saarelle, joka antoikin koko mallis-
tolle sen persoonallisen nimen.

Päivi Ollikainen               Hans Koistinen
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”  Kaarevassa katossa on
uutta hohtoa, se tuo tilaan
lempeän avaran tunnelman.”
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”  Sisustuksessa on  
käytetty luonnosta poimittuja

hiekan ja kiven sävyjä.”
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Tämän Högsåra huvilan sisusti sisustussuunnittelija Kirsi Valanti. ”Kutsu 

suunnitella sisustus moderniin hirsimaailmaan kiehtoi minua heti alusta 

asti. Jo itsessään massiivihirsi on innostava materiaali. Rakennuksen  

sijainti saaristomerellä inspiroi minua vielä erityisesti, myös oma unel-

mani vapaa-ajankodista sai tuulta purjeisiin. Högsåra-malliston toteute-

tun 80-neliöisen mökin pohjaratkaisu on selkeä ja toimiva. Rakennuk-

sen suuret ikkunat ja liukuovina avautuvat ovet tuovat luonnon lähelle 

asumista. Kaarevassa katossa on uutta hohtoa, se tuo tilaan lempeän 

avaran tunnelman. Kuistin vinoista pylväistä mieleeni palautuu jotakin 

lapsuudesta tuttua ja turvallista.”

Hirsiseinissä on pehmeä, lähes peittävä maali, samoin lattiassa ja  

lattialaatoissa luonnosta poimittuja hiekan ja kivien sävyjä. Himmeät 

vaaleansävyiset keittiö- ja kiintokalusteet toistavat kaunista ja rauhallista 

tunnelmaa ja muiden pintojen sävyjä. Suoralinjaiset kalusteet tuovat 

tilaan raikasta ryhtiä. Oleskelutilan sohvassa, nojatuoleissa ja ruoka-

pöydän tuoleissa on rennot pellavaiset luonnonmateriaaliset kankaat. 

Sama henki ja materiaalit jatkuvat luontevasti makuuhuoneissa.

”  Makuuhuoneiden
rauhallinen tunnelma
syntyy hillitystä
värimaailmasta.”
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S U O S I K K I PA I K K A M M E
H Ö G S Å R A S S A

Farmors Café

Högsåran peppipitkätossumaisen idyllin 

kruunaa unohtumattomia makuelämyk-

siä tarjoileva ja saaren omia antimia hyö-

dyntävä kesäkahvila Farmor’s Cafe. Sen 

vetonauloihin kuuluu erityisesti runsas 

kakkupöytä ja viikonloppuisin saaristolais-

brunssi. Menu vaihtelee saatavilla olevien 

raaka-aineiden mukaan.

www.farmorscafe.fi

Kuva: Paulina Rökman
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Kontio HÖGSÅRA A 130 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

82 m2
KERROSALA

Kontio HÖGSÅRA B 130 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

82 m2
KERROSALA
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“  Kauniisti kaartuva katto 
vie ajatukset maailman tuuliin.”

Högsåra, asiakkaan muunnosmalli
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“  Koko pihapiirin voi toteuttaa
samantyylisillä rakennuksilla”

Högsåra, asiakkaan muunnosmalli

Kontio HÖGSÅRA C 93 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

65 m2
KERROSALA
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Sauna-
mallisto

Katso kaikki saunat www.kontio.fi

Laajasta saunamallistostamme 

löytyy jokaisen mökin tyyliin

sopiva sauna. Yhtenäisen piha-

piirin toteuttaminen on helppoa! 5900
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15
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0 terassi

s

pe
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tupa

Kontio HÖGSÅRA SAUNA 25

34 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

25 m2
KERROSALA
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TURKISSA
H Ö G S Å R A

K A N S A I N V Ä L I N E N  K O N T I O
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“  Kontion laaja 
jälleenmyyjä- 
verkosto kattaa 
noin 30 maata.”
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Kontion Turkin jälleenmyyjä Alper Nemli toi esille hirsirakentamisen 

ekologisia näkökulmia ja oman toimistonsa huipputasoisen arkkiteh-

tuuri- ja sisustusosaamisen, jolloin Vedatin oli helppo valita Kontio 

kumppanikseen. Päätös varmistui Suomen-vierailulla ”Välittömäs-

ti vierailtuani Kontion pääkonttorilla ja tehtaalla Pudasjärvellä tein 

päätöksen tehdä nimenomaan Kontio hirsihuvila. Näin kaikki hirsien 

valmistuksen työvaiheet, sen huippuosaamisen ja korkean teknolo-

gian tuotannon takana. Ennen kaikkea koko tiimin, joka saa kaiken 

toimimaan saumattomasti suunnittelusta tuotantoon”.

Kahden tunnin ajomatkan päässä Istan-
bulista löytyy taianomainen paikka, jossa 
vesi pulppuaa lähteistä, koskematonta 
metsää on kaikkialla ympärillä ja koko ko-
meutta kehystävät ympäröivät vuoret. Ve-
dat Bayrak rakensi perheelleen unelmien 
lomapaikan näihin kauniisiin maisemiin.

Petri Hiltula, Vedat Bayrak               Ilgen Arzik ja Nagehan Nemli
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Rinnetontille suunniteltiin päärakennus ja vierasmaja, jotka pohjau-

tuvat Kontio Högsåra-mallistoon. Paikallinen arkkitehti ja sisustus-

suunnittelija olivat mukana kokonaisuuden suunnittelussa. Sisustuk-

sessa onkin käytetty useita mittatilauskalusteita, jotka on suunniteltu 

nimenomaan näihin rakennuksiin. Sisustuksessa korostuu värien 

harmonia ja persoonalliset yksityiskohdat. Kokonaisuuden selkeänä 

taustana toimii vaaleat seinä ja katto sekä puulattia. Sisustuksessa 

käytetyt puun ja ruskean sävyt luovat rauhallisen tunnelman va-

paa-ajan viettoon.

Onnistuneesta projektista tyytyväisenä Vedat miettii jo tulevaisuutta: 

”Seuraava unelmamme on tehdä sukumme maille Mustanmeren 

alueelle toinen vapaa-ajanviettopaikka myöskin Högsåraa mukaillen”.

“  Myös Turkissa valittiin
ulkoväriksi tyylikäs harmaa
alkuperäisen Högsåran hengessä.”
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“  Puunsävyt tuovat
lämpöä vaaleaan
sisustukseen.”



60 |  Vapaa-aika  |

Merellistä
tunnelmaa
Kontio KALLIOSAARI
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Kontio Kalliosaari -mallisto on jo klassikko. Rennosti moderni 

ilme syntyy loivasta harjakatosta ja suurista levollisesti rytmi-

tetyistä ikkunoista tilavaa terassia unohtamatta.

Kalliosaari 100C
Future-tyylillä
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Kontio KALLIOSAARI 100 A 153 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

98,5 m2
KERROSALA

Laajensimme Kalliosaari-mallis-

toa asiakkaiden pyynnöstä.

Alkuperäisen 87 m2 kokoluokan 

lisäksi teimme pienempiä ja

suurempia pohjavaihtoehtoja so-

pimaan erilaisiin tarpeisiin.

Uutuus!
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Kalliosaari 87C Future-tyylillä

Kontio KALLIOSAARI 87A 132 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

85 m2
KERROSALA
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Kontio KALLIOSAARI 87C 130 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

85 m2
KERROSALA

Kontio KALLIOSAARI 87B 130 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

85 m2
KERROSALA
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Kalliosaari 66C
Classic-tyylillä
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Future-tyyli muuttuukin Hamptons henkiseksi kun ikkunoihin valitaan moniruuturistikointi. 
Vaalea väritys ja tumma katto viimeistelevät tyylin. Lue lisää Hamptonista sivulta 74 alkaen.
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Kontio KALLIOSAARI 66A 94 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

64 m2
KERROSALA
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Future-tyylillä
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Kontio KALLIOSAARI 66B 94 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

64 m2
KERROSALA

Kontio KALLIOSAARI 66C 92 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

64 m2
KERROSALA
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Kalliosaari 100
Future-tyylillä

Kontion tyyliratkaisujen avulla toteutat niin arkkitehtuurilta kuin sisustukseltaankin kauniin
kokonaisuuden, oli tyylisi klassinen tai moderni. Classic- ja Future-tyylit on esitelty tässä Kalliosaari-mallien 

avulla, mutta tyylit ovat sovellettavissa kaikkiin malleihin.

Modernin tyylin ei tarvitse olla valkoinen! Harmaan eri sävyistä syntyy harmoninen kokonaisuus, jota
raikastavat kromiset yksityiskohdat ja vaaleat tekstiilit. 
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Kalliosaari 100C
Classic-tyylillä
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Hamptons-henkinen Classic syntyy vaaleista hiekan sävyistä ja hieman
koristeellisemmista kalusteista.
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New Yorkin kaupungista itään, ohi Brooklynin 
ja Queensin kaupunginosien, avautuu new yor-
kilaisten rakastama lomanviettopaikka Long 
Island. Route 27 johdattaa matkailijan kaupun-
gin melusta ja pölystä leppoisaan saaritunnel-
maan meren äärelle Long Islandin kärkeen.

 Roadtrip:
The Hamptons
Matkaoppaana Olavi Kujanen

Päivi Ollikainen               Olavi Kujanen
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Vaikka saari on tunnettu nimenomaan paikallis-

ten lomailukohteena, kannattaa Long Islandia tulla 

ihailemaan kauempaakin. Saari on ainutlaatuinen 

paitsi upeiden, loputtomien rantaviivojensa kuin 

myös hulppeiden loma-asuntojen ja shoppailu-

mahdollisuuksiensakin ansiosta. 

Manner-USA:n suurinta saarta matkatessamme 

Hampton Bays (1) toivottaa matkailijan tervetul-

leeksi upealla merinäköalallaan Hampton Bays 

-kanavan siltaa ylitettäessä. Vähän matkan päässä 

näkyykin jo kyltti kohti Southamptonia (2).

Kahdeksan mailin päässä Southamptonissa eh-

dottomiin matkailutärppeihin kuuluu ranta-ajelu 

hiekkasärkillä. Rannat ovat nimittäin täynnä upeita 

ja toinen toistaan suurempia luksushuviloita, joita 

pääsee parhaiten ihailemaan juuri rannalta käsin (2). 

Route 27 -tielle palatessa matka jatkuu Water Mil-

lin kylän halki Bridgehamptoniin, josta päästään 

noutamaan paikallisesta Starbuckista iltapäiväkah-

vit. Bridgehamptonista löytyy myös upea Topping 

Rose House -luksushotelli matkaajille (3). Juristi 

Abraham Topping Rosen vuonna 1842 rakennut-

tama talo on nykyään peruskorjattu – ulkoapäin 

hotellin päärakennus hohtavan valkoisine laudoi-

2.

2.
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tuksineen on kuin periamerikkalainen unelma, si-

sätilat ovat taas modernia tyyliä samoin kuin upeat 

Cottage-majoitusmökit päärakennuksen vieressä.

Matkan varrella kannattaa muuten käydä poikkea-

massa hieman reitiltä Sagaponackin kylän kohdalta 

aivan meren rantaan. Rannan rakentamista leimaa 

nimittäin modernismi, ja alueelta löytyykin eniten 

modernia arkkitehtuuria koko Long Islandilla (3).

Palattaessa Route 27 -tielle matkaa jatkuu kohti 

East Hamptonia. Tunnelma vaihtuu nopeasti ja kylä 

säväyttää erityisesti idyllisillä harmaantuvilla ja kirk-

kaan valkoisilla museotaloillaan ja East Hamptonin 

ikoneilla eli tuulimyllyillään. Reilun 20 000 asuk-

kaan kylästä löytyy niin loistavat shoppailumah-

dollisuudet kuin upeat ravintolat ja golf-kentätkin, 

kauniit rannat houkuttelevat uimaan (4). 

3.

4.

6.

7.

3.

5.

1.

2.

SHELTER ISLAND

HAMPTON BAYS

SOUTHAMPTON

BRIDGEHAMPTON  
/ SAGAPONACK

EAST HAMPTON

MONTAUK BEACH

SAG HARBOR
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3.

3.

“  Hamptons on tunnettu klassisesta arkki-
tehtuurista, mutta sieltä löytyy nykyään myös 
moderneja taloja.”
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Kun matka jatkuu kohti Montaukia ja Long Islandin kärkeä, muuttuu 

maisema selkeästi karummaksi ja puusto matalammaksi. Montau-

kin ehdottomiin must-see –nähtävyyksiin kuuluu aivan tuulisessa 

niemen kärjessä seisova upea majakka. Itse Montaukin kylä huokuu 

surffaajien ja kalastajien rentoa elämäntyyliä (5). 

Montaukin tuulisuuden jälkeen matka jatkuu East Hamptonin kaut-

ta 114 –tietä pitkin Sag Harbouriin. Jos kaipaa yösijaa, kannattaa 

huone varata The American Hotellista. Jokainen huone on erilai-

nen ja persoonallisesti sisustettu, ja täällä jos missä kokee aitoa 

amerikkalaista vanhaa Long Islandin tunnelmaa. Ruokasuosituk-

sena on ehdottomasti tuoretta kalaa Sag Harbourin laituriravin-

tolasta. Sag Harbour isännöi myös jokavuotisia Hamptons Take 

2 Documentary Film –festivaaleja, joiden aikana Hamptonsissa 

saattaa hyvinkin bongata myös omia suosikkinäyttelijöitään (6).

Long Island kierroksemme päättää vierailu Shelter Islandilla (7), 

joka on nimensä mukaan saari, jonne kulku on ainoastaan lossilla 

esimerkiksi North Havenista. Lauttamatka on vaivansa arvoinen, 

sillä perillä odottaa aivan omanlaisensa tunnelma ja pikkusaaren 

levollisuus. Saarelta ei kannata turhaan kiirehtiä pois, sillä Shelter 

Islandin kylän aivan saaren toisessa kärjessä on myös loistava 

vierailukohde ja paikan kruununa on aivan kylän keskellä veden 

äärellä sijaitseva purjehdusseura.

Shelter Islandilta matka jatkuu lauttamatkana Greenportiin ja sieltä 

eteenpäin jälleen kohti New Yorkia.

4.

6.

5.
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  H A M P T O N I N

HENKEÄ

1. Oleskelutilan keskipiste on muhkea ja muodokas sohva. Mr. Jones, Adea
2. Klassiset ruutukuosit kuuluvat Hamptonin tyyliin. Lexington
3. Paisleykuosi löytyy useissa eri sävyissä. Gant Home
4. Sohvapöydälle saa kertyä kasoittain kirjoja. Denver coffee table, Artwood
5. Puunpaloista koottu sivupöytä tai penkki on kaunis luontoelementti. Artwood
6. Suolakivilyhdyissä on tunnelmaa. Granit
7. Lasilyhdyn punos tuo merihenkisyyttä. Lexington

Petri Hiltula               Valmistajat

Hamptonin lempeä vapaa-ajan tyyli syntyy hiekan sekä meren ja tai-
vaan sinisen sävyistä. Kokonaisuuteen tulee ryhtiä ripauksesta tum-
mempia sävyjä ja metallisia yksityiskohtia. Kirja- ja lehtipinot saavat 
kertyä pöydille ja värikkäät kukat tuovat loppusilauksen.

1.

2.

3.

4.

5.

6. 7.
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8. Metallinen valaisin tuo sisustukseen jämäkkyyttä. Crown ceiling lamp, Artwood
9. Tyyliin sopivaa pientä luksusta on hopeareunaiset astiat. Corona, Rörstrand
10. Reilummalla otteella luksusfiilistä tuo kultaiset tuolit. Sasu’s Playhouse
11. Jyhkeä puinen ruokapöytä on ruokailutilan näyttävä keskipiste.
Salvage dining table, Artwood
12. Juuri oikean kokoisen maton voi tilata mittojen mukaan. Mattotalo Helma
13. Lasipurnukoihin voi koota kauniita rantakiviä, käpyjä ja muita löytöjä
ympäröivästä luonnosta. Granit

Pintamateriaaleissa suositaan vaaleita sävyjä sekä täysin
peittävänä että hieman läpikuultavana. Kalusteryhmät
kootaan yhteen suurilla matoilla.

8.

9.10.

11.

12.

13.
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Kantola E2 parvi Future-tyylillä
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Valitsemalla lasierkkerin ja Future-tyylin vuorilaudat ra-

kennuksesta tulee moderni. Perinteisempi tyyli syntyy 

erkkerin tavallisista ikkunoista ja ikkunaristikoista sekä 

Classic-vuorilaudosta. Vertaa seuraavan sivun kuvaan!

T U N N U S TA
T Y Y L I Ä !
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Kontio KANTOLA H 107/129 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

74,5 m2
KERROSALA

Löydät lisää pohjavaihtoehtoja www.kontio.fi
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Kantola E 1-krs Classic-tyylillä
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Kaikki Kantola-mallit voidaan toteuttaa 

joko 1-kerroksisena tai parvella. Parvesta 

on kaksi vaihtoehtoa.

PARVI 1:

pieni makuuparvi, jolloin oleskelutiloihin 

jää enemmän avointa korkeaa tilaa.

PARVI 2

koko rakennuksen pituinen parvi.

Parvien pohjat esitetty

Kantola C-mallilla.

Valitse
makuuparvi auki alas
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Hiekkaranta D
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Kontio HIEKKARANTA B 77 m2
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Hiekkaranta D Future-tyylillä
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Näppärät makuutilat tuntuvat neliöitään reilusti

suuremmilta isojen ikkunoiden ansiosta. Kerrossänkyjen

avulla Kontio Hiekkarantaan majoittuu suurempikin 

joukko. Lisää oleskelutilaa saa suurentamalla terassia.

T I L A I H M E

“  Hiekkaa varpaissa
ja aurinko iholla. Kesä!”
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Kontio HIEKKARANTA D 77 m2
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49,5 m2
KERROSALA
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Lepistö
– AJATON SUOSIKKIMALLI

Kontio Lepistö on aikaa kestävä tyylikäs
klassikko, josta on tullut usean suomalaisen
perheen pidetty lomanviettopaikka. 
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VT 3 E7
Helsinki 34 km

Tampere-
Hämeenlinna

KT 130
Helsinki

Nurmijärvi

2
 k

m

Pääset tutustumaan tähänkin huvilaan 
Nurmijärven näyttelyalueellamme.

Hämeenlinnantie 139, Nurmijärvi
www.kontio.fi

Kontio Lepistön arkkitehtuurissa rehellinen suomalainen maa-

laisromanttinen tunnelma kohtaa hienovaraisesti amerikkalaisen 

koreuden. Isot ikkunat, valoisat sisätilat ja koko pitkän sivun mit-

tainen katettu terassi tekevät rakennuksesta erityisen. Tilaratkaisut 

on tarkkaan mietitty: käytännöllisyys, toimivuus ja viihtyvyys ovat 

olleet suunnittelussa avainasemassa. Kontio Lepistö asettuu hyvin 

erilaisiin ympäristöihin, niin veden äärelle kuin metsän reunalle 

niityn viereen. Rakennus on saatavilla eri kokoluokissa ja eri poh-

javaihtoehdoin, parvellisena tai yksikerroksisena. Kontio Lepistö on 

inspiroinut myös monia talonostajia.

Nurmijärven näyttelyalueelle 2000-luvun alussa rakennettu Kontio 

Lepistö on ollut pidetty vierailukohde koko sen historian ajan. Ra-

kennuksen taidokas sisustus tarjoaa edelleen vaikutteita ja ideoita 

moniin suomalaisiin koteihin ja lomanviettopaikkoihin. Vaaleaksi 

käsitellyt hirsiseinät sopivat hyvin skandinaaviseen sisustamiseen. 

Tumma puulattia ja olohuoneen koristekiviseinä tuovat kokonai-

suuteen ryhtiä. Isot pehmeät sohvat houkuttelevat viettämään aikaa 

takkatulen ääressä. Keittiössä suuri lasinen lamppu kokoaa alleen 

viihtyisän ruokailuryhmän, jonka katseenvangitsijoina ovat tukeva 

leppäpöytä ja sen ympärille asettuvat kepeät alumiinituolit. Teks-

tiilien ruudut ja raidat tuovat rakennuksen moderniin sisustukseen 

tuulahduksen menneestä. 

Kontio Lepistö oli syntyessään edelläkävijä, eikä rakennuksen lumo 

ole edelleenkään laantunut. Tämä suomalaisten suosikkihuvila kes-

tää hyvin aikaa ja se elää myös ajassa. Nyt klassinen Kontio Lepistö 

on saanut rinnalleen myös modernin version. Löydät sen sivulta 95.

Eira Lampén                    Hannu Männynoksa
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JUTUN
KUVAT

tästä mallista

Kontio LEPISTÖ A

101 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

61+5 = 66 m2
KERROSALA

Kaikki Lepistöt on saata-

villa sekä parvella että

yksikerroksisena. Tutustu

myös sivun 95 moderniin

tyylivaihtoehtoon.

Valitse
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“  Punainen
tiilikatto
kruunaa
tämän
klassikon.”



92 |  Vapaa-aika  |

“  Klassisen
kaunis huvila”
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Kontio LEPISTÖ H

116,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

71,5 + 6,5 = 78 m2
KERROSALA
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Löysitko Kontio Lepistöstä täydellisen pohjaratkaisun, mutta Classic-tyyli ei tunnu omalta?

Kehitimme rinnalle vaihtoehdon, jolla jokainen Lepistö muuttuu helposti moderniksi.

Valitsemalla oleskelutilohin suuret ikkunat ja Future-tyylin vuorilaudat, on muutos

yllättävän suuri. Kun lisäksi sovitat kaikkien osien värit yhtenäiseksi ja laitat seinälle

modernit ulkovalaisimet, ei rakennuksen uskoisi pohjautuvan perinteiseen Lepistöön!

K L A S S I K O N  U U D E T VA AT T E E T

Lepistö D2 Future-tyylillä
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Pouta, asiakkaan muunnosmalli Classic-tyylillä

“  Värillä on
suuri vaikutus
rakennuksen
ulkonäköön”

Pouta, asiakkaan muunnosmalli Classic-tyylillä
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Kontio POUTA A

86 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

48 + 4 = 52 m2
KERROSALA

Kontio POUTA C

102 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

57,5 + 4 = 61,5 m2
KERROSALA

Saatavilla myös 1-kerroksisena! 
Lue lisää www.kontio.fi

Pouta A- ja C-parvi
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Kontio Ähtärin näyttävä majakkamainen ilme syntyy

monikäyttöisestä maisemaparvesta.

M A I S E M A PA R V I

Ähtäri C Classic-tyylillä

Ähtärin ilme muuttuu paljon

tyylivalintojen mukaan. Clas-

sic-tyylillä ja vakioikkunoilla 

ulkonäkö on perinteisempi, 

kun Future-tyylillä ja suurilla 

ikkunoilla ilme on reilusti

modernimpi.

Valitse

Katso netistä myös parvi 2 
-vaihtoehdot, joissa parvi 
on osittain auki alakertaan.
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Ähtäri B2 Future-tyylillä
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Kontio ÄHTÄRI B2 133 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

88 + 8 = 96 m2
KERROSALA

Parvi 1
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Kontio ÄHTÄRI C 107 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

75 + 8 = 83 m2
KERROSALA

Kontio ÄHTÄRI D 86 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

54,5 + 5 = 59,5 m2
KERROSALA

Parvi 1

Parvi 1
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“  Maisemaparvelta on mukava
tutkailla sään vaihteluita, tähtitaivasta
ja metsästää revontulia.”
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Kontio ÄHTÄRI E 116 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

75,5 + 8 = 83,5 m2
KERROSALA

Parvi 1
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Kontio Kajo -mallien keskipiste on kutsuva erkkeri, jossa sijaitsee

oleskelutilat. Erkkeri avautuu kolmeen eri suuntaan antaen laajat näkymät 

ympäröivään maisemaan ja tuoden valoa sisälle aamusta iltaan.

Kolme
ilmansuuntaa
Kontio KAJO 4A

Kajo 4A Classic-tyylillä
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Kontio KAJO 4A 144 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

95 + 9 = 104 m2
KERROSALA

Kajo 7 Future-tyylillä
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“  Parvi on lasten
suosikkipaikka.
Korkealta on mukava
tutkailla ympäristöä.”

Kontio KAJO 7 116 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

77 + 2,5 = 79,5 m2
KERROSALA

Kaikki Kajo -mallit on saatavilla myös 1-kerroksisena.
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Kajo 3, asiakkaan muunnos-
malli Classic-tyylillä
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Kontio KAJO 3A 90,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

64,5 m2
KERROSALA
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Miten mökkisi asettuu tontille? Useista malleistamme on ver-

siot eri suunnissa oleville pääsisäänkäynneille, joten sinulla on 

helppo valita sopiva vaihtoehto tontin ja kulkureittien mukaan.

S I S Ä Ä N K ÄY N T I
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Kontio KAJO 3B 93 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

64,5 m2
KERROSALA

Kajo 1, 2 ja 3 saatavilla myös 1-kerroksisena!
Lue lisää www.kontio.fi
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Kontio KAJO 2A 76,5 m2
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48 m2
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Kontio KAJO 2B 76,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

48 m2
KERROSALA
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Kajo on kotonaan
suomalaisessa
maisemassa.

Kajo 2, asiakkaiden muunnosmalleja.
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“  Kajoon saa hieman
erilaista ilmettä Kontion
Neliruutu ikkunaristikoilla.”

Kajo 1A parvi Classic-tyylillä

Kajo, asiakkaan muunnosmalli
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Kontio NAAVALA A 61,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

58 m2
KERROSALA

Naavala A Classic-tyylillä
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Kontio Naavala henkii perinteistä mummonmökin tunnelmaa.

Tässä on täydellinen punainen mökki pellon laidalle!

M U M M O N M Ö K K I

Kontio NAAVALA B 78 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

58 + 13,5 = 71,5 m2
KERROSALA
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Maisema
haltuun
Kontio RANTAHELMI 80
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Kontio Rantahelmi-, Saraniemi- ja Helmi-mallien kantavana ideana on 

vino erkkerit, jotka kaappaavat maisemanäkymät uudella tavalla. Erkke-

rit tuovat myös tilankäyttöön uudenlaisia mahdollisuuksia ja ratkaisuja.
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Kontio RANTAHELMI 80A 145 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

70,5 + 8 = 78,5 m2
KERROSALA
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Rantahelmi 80A Future-tyylillä
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A- ja B-parvi

Kontio RANTAHELMI 80B 145 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

70,5 + 8 = 78,5 m2
KERROSALA
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Kontio Rantahelmen erkkeri on suunniteltu harkiten sopivalla kulmalla,

jonka ansiosta se on helppo sisustaa ja maisemat avautuvan laajalle.

Myös parvelta on upeat näkymät. Moni onkin saanut vaikutteita tästä

helposti rakennettavasta ratkaisusta!

PA N O R A A M A E R K K E R I

Rantahelmi 53A Future-tyylillä



120 |  Vapaa-aika  |

3.

Rento lämpöinen lomatyyli syntyy yhdistelemäl-
lä murrettuja sävyjä. Kokonaisuuden yhdistää 
näyttävä persialaismatto, josta on helppo poimia 
värejä tekstiileihin ja muihin yksityiskohtiin.

LÄMPÖÄ
Lempeää

1. Iltoihin tuo tunnelmaa kokoelma eri värisiä lyhtyjä. Iittala Kaasa
2. Viherkasvit tulevat näyttävästi esille tyylikkäässä hyllykössä. Botanical Shelf, Adea
3. Veistoksellinen tuoli on kuin taideteos. Bertoia Diamond Chair, Knoll
4. Kauniisti nahkaa ja kangasta yhdistävä Bon Daybed, Adea
5. Persialaismatosta poimit muiden tekstiilien sävyt. Persisk, Ikea
6. Sohvasta tekee kutsuvan yhdistelmä tyynyjä eri väreissä ja materiaaleilla. HM Home
7. Lempeän pyöristetyt astiat sopivat rentoon vapaa-aikaan. Högnas Keramik, Rörstrand

1.

2.

4.

5.

7.

6.
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Saraniemi A Future-tyylillä

Kontio SARANIEMI B 136 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

87 m2
KERROSALA

terassi

kuisti

mh ke

ru

olesk

mh

vh

wc

et

pu

pe

s

8
6

0
0

2
15

0

3
0

0
0

15
0

0

21509550

1500

7400

vino sisäkatto

Tutustu myös suurempaan Saraniemi A variaation www.kontio.fi
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Kontio HELMI 66A 139  m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

66 + 5 = 71 m2
KERROSALA

Helmi 66B Classic-tyylillä
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Vinoerkkerit tuovat lisätilaa ja vaihtelua

pohjaratkaisuihin. Niistä avautuvat myös

maisemat eri tavalla.

U U S I
N Ä K Ö K U L M A

Kontio HELMI 66B 141 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

66 + 9 = 75 m2
KERROSALA

Kaikki Helmi -mallit on saatavilla myös 1-kerroksisena.
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“  Harmaasävyinen rakennus
sulautuu huomaamattomaksi
osaksi maisemaa.”

Kontio HELMI 56A 115  m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

56 + 4 = 60 m2
KERROSALA
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Helmi, asiakkaan muunnosmalli

Kontio HELMI 56B 120 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

56 + 3 = 59 m2
KERROSALA

Kaikki Helmi -mallit on saatavilla myös 1-kerroksisena.
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Kontio HELMI 42A 86 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

41,5 m2
KERROSALA

Kontio HELMI 42B 86 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

41,5 m2
KERROSALA

Kaikki Helmi -mallit on saatavilla myös 1-kerroksisena.
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Helmi 42B Future-tyylillä

“  Helmi on ihanteellinen paikoissa,  
joissa maisema avautuu useaan suuntaan. 
Ehkä juuri siksi Helmiä löytyykin paljon 
saaristosta.
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Into, asiakkaan muunnosmalli

“  Into on suunniteltu vaativaan, 
pidempiaikaiseen loma-asumiseen. 
Siinä onkin talomaisia tilaratkaisuja.”
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Kontio INTO A

194 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

98 + 9 = 107 m2
KERROSALA

Tutustu myös Into B -malliin www.kontio.fi
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Kontio LAINE A

89,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

61+3 = 64 m2
KERROSALA

Kontio LAINE B

91,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

61+3 = 64 m2
KERROSALA

Saatavina myös 1-kerroksisena



131|  Vapaa-aika  |

Laine, asiakkaan muunnosmalli

Laine, asiakkaan muunnosmalli Classic-tyylillä
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Kontio LAINE D 109 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

73,5 + 3,5 = 77 m2
KERROSALA

16
0

0

16
0

0

parvi

10000

2200

71
0

0
2

0
0

0

9
0

0

mh
mh

korkea tila

et

ke

s

pe

wc

olesk

terassi

parvi

vino sisäkatto

vino sisäkatto

Saatavina myös 1-kerroksisena
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Laine, asiakkaan muunnosmalli
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Kontio LAINE E 147,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

98,5 + 7,5 = 106 m2
KERROSALA

“  Puunvärinen 
pinta harmaantuu 
ajan saatossa 
kauniisti.”

Laine, asiakkaan muunnosmalli

Saatavina myös 1-kerroksisena
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Saimaa A Future-tyylillä

“  Vaalean rakennuksen ulko-
näköön tuo ryhtiä tummanharmaat 
tai mustat ikkunat ja ovet.”
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Kontio SAIMAA A 114 m2
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72 + 6 = 78 m2
KERROSALA



136 |  Vapaa-aika  |

Perinteitä
kunnioittaen
Kontio MARSKI
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Laajasta huvilamallistostamme löytyy vielä paljon jopa vuosikym-

menten takaisiin tyyleihin pohjautuvia malleja. Niissä perinteisen 

hirsihuvila arkkitehtuurin ilme on yhä raikkaalla tavalla mukana. 
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Kontio MARSKI A 94 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

71,5 + 8 = 79,5 m2
KERROSALA
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Kontio MARSKI C 89 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

71,5 + 8 = 79,5 m2
KERROSALA

Tutustu myös suurempaan Kontio Auraan www.kontio.fi



140 |  Vapaa-aika  |

Petäjä E Classic-tyylillä
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Kontio PETÄJÄ F 123 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

64,5 + 25 = 89,5 m2
KERROSALA
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Kontio PETÄJÄ G 123 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

64,5 + 25 = 89,5 m2
KERROSALA

“  Kontiolla uusien mallien kehittämisen lisäksi 
ajankohtaistetaan myös olemassa olevia malleja. 
Suosikkimalli Petäjä onkin päivitetty nykyaikai-
silla pohjaratkaisuilla, suuremmilla ikkunoilla ja 
raikkaammalla kokonaisilmeellä.”

Tutustu myös muihin pohjavaihtoehtoihin www.kontio.fi
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Korpela B parvi Classic-tyylillä

Kontio KORPELA A

66,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

 37 + 2,5 = 39,5 m2
KERROSALA

Kontio KORPELA B

61,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

37 + 2,5 = 39,5 m2
KERROSALA
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Korpela A-, B- ja C-mallien parvi.

Kaikki mallit on saatavilla myös

1-kerroksisena.

KORPELA B on saatavilla myös

pienemmällä parvella, jolloin

oleskelutilohin jää enemmän

korkeaa avointa tilaa.

Valitse
“  Klassikkomallin päivitetyistä
suuremmista ikkunoista
tulvii valo sisään.”

Kontio KORPELA C

66,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

37 + 2,5 = 39,5 m2
KERROSALA

parvi

h
=

16
0

0

h
=

16
0

0

auki alas

parvi

h
=

16
0

0

h
=

16
0

0

auki a
las

s

terassi

mh

ke

parvi

olesk

6300

5
6

0
0

ko
rke

a til
a

18
0

0



144 |  Vapaa-aika  |

1. Painavissa laseissa on teollisuushenkeä. Frasera, Ikea
2. Metallinen hyllykkö tuo rosoista tunnelmaa. Hyllis, Ikea
3. Valmiille kannattimille voi nostaa oman hyllytason. Ekby Valter, Ikea
4. Rakennusprojektin jämämateriaaleja voi hyödyntää kalusteissa.
 Hirren pätkistä tehty penkki
5. Klassikkotuoli näyttää hyvältä sisällä ja ulkona. Tuoli A, Tolix
6. Tehdasmaisia valaisimia saa useista eri metalleista ja väreillä.
 E24 seinävalaisin, Frama

Kahvilan seinät on verhoiltu vanhalla puulla ja 
kokonaisuus on ryhdistetty tummaksi maala-
tuilla yksityiskohdilla. Sama idea toimii sekä 
rakennuksen sisä- että ulkopuolella.

1.

2.

3.

4.
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Klassikkomalleihimme saa uudenlaista henkeä 
hakemalla tyyliin ideoita rosoisesta industrial 
tyylisuunnasta, jossa käytetään tummia sävy-
jä, kuluneita materiaaleja ja ronskeja otteita. 
Ruostunut rautakettinki voi toimia valaisimen 
kannattimena tai vanhan ladon harmaantu-
neet lankut seinän verhoilumateriaalina.

Rosoista
TYYLIÄ
Materiaalit saavat näyttää 
vanhoilta ja kuluneilta!

1. Painavissa laseissa on teollisuushenkeä. Frasera, Ikea
2. Metallinen hyllykkö tuo rosoista tunnelmaa. Hyllis, Ikea
3. Valmiille kannattimille voi nostaa oman hyllytason. Ekby Valter, Ikea
4. Rakennusprojektin jämämateriaaleja voi hyödyntää kalusteissa.
 Hirren pätkistä tehty penkki
5. Klassikkotuoli näyttää hyvältä sisällä ja ulkona. Tuoli A, Tolix
6. Tehdasmaisia valaisimia saa useista eri metalleista ja väreillä.
 E24 seinävalaisin, Frama

NÄIN LUOT TYYLIN:

Ulkopuoli: Valitse pielilautoihin Classic-tyyli ja ikkunoihin moni- tai neliruuturistikot. Ikkunoiden ja ovien 

väriksi tummanruskea, tummanharmaa tai musta. Muiden pintojen väreihin voi poimia ruskeita ja har-

maita sävyjä. Piha: Betonielementtejä, harmaantuvia puukalusteita ja metallisia yksityiskohtia. Ruskea 

kuorikate tai kivimurska ja havukasvit sekä luonnonkivet viimeistelevät pihan tyylin. Luonto saa vallata 

ajan kuluessa pihan lähes kokonaan!

Sisällä: Puupinnat ruskean- tai harmaansävyillä kuultokäsiteltyinä. Rapatut pinnat voi jättää karkean 

näköisiksi ja maalaamattomiksi. Keittiö- ja kiintokalusteissa voi myös käyttää tummia sävyjä. Mitä jos 

korvaisitkin keittiön yläkaapit avoimilla lankkuhyllyillä tai vanhoilla seinään kiinnitetyillä puulaatikoilla? 

Kirpputoreilta ja rautakaupoista voi tehdä hyviä löytöjä!

Petri Hiltula               Petri Hiltula, Olavi Kujanen, valmistajat

5.

6.
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“  Luonnonkivi tuo 
sisustukseen ikiaikaista 
kodikkuutta”

Salomaa, asiakkaan muunnosmalli
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Kontio SALOMAA A

97 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA KERROSALA

42,5 + 11,5 = 54 m2
KERROSALA

Kontio SALOMAA A2

105 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

46,5 + 13 = 59,5 m2
KERROSALA

Kaikki Salomaat on saatavilla myös 1-kerroksisena sekä matalammalla parvella.
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Kontio SALOMAA B

97 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

42,5 + 11,5 = 54 m2
KERROSALA

“  Valkoisista kalusteista 
ja puupinnoista syntyy 
kaunis kontrasti.”
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Kontio SALOMAA B2

105 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

46,5 + 13 = 59,5 m2
KERROSALA

Kontio SALOMAA D

96 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

42,5 + 10,5 = 53 m2
KERROSALA
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Kontio HONGISTO A3

110 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

48,5 + 14,5 = 63 m2
KERROSALA

Kaikki Hongisto-mallit voi

toteuttaa myös 1-kerroksisena 

sekä matalalla parvella.

Valitse

Hongisto A3 parven pohjakuva. Muiden variaatioiden parvien 
pohjakuvat ja yksikerrosversiot löydät www.kontio.fi

Hongisto, asiakkaan muunnosmalli
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Kontio HONGISTO B3

128 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

57,5 + 17 = 74,5 m2
KERROSALA

Kontio HONGISTO B4

130 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

57,5 + 17 = 74,5 m2
KERROSALA
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Kontio SUVI 5 132 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

80 + 1,5 = 81,5 m2
KERROSALA
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Suvi, asiakkaan muunnosmalli
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Suvi 7, asiakkaan muunnosmalli

Kontio SUVI 7 111 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

69,5 + 1,5 = 71 m2
KERROSALA
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Yhdistimme Aspenin inspiroimana country-henkisen
rakennus- ja sisustustyylin suomalaiseen hirsi-

rakentamiseen, ja siitä syntyi persoonallinen
Kontio Kantri -mallisto.

A S P E N I N  T U L I A I S I A

M A L L I S T O
Kantri-
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Aspenin arkkitehtuuriin kuuluu runsaat yksi-

tyiskohdat sekä puun ja lähialueen luonnon-

kivien käyttö. Pilarit ja palkit jätetään reilusti 

esille eikä niitä koiteta piilotella.

Sisustuksessa puu joko jätetään alkuperäi-

seen sävyyn tai käsitellään hieman tummem-

maksi ruskean tai harmaan sävyihin. Kylmäs-

tä ulkoilmasta tullessa on mukava kääriytyä 

lämpöiseen vilttiin ja rentoutua takkatulen 

ääressä. Tekstiilit ja muut luonnonmateriaalit 

korostuvatkin sisustuksessa. Vastakohtana 

toimii metalliset yksityiskohdat. Tunnelmal-

lisuutta korostetaan valaistusratkaisuilla ja 

massiivisilla huonekaluilla.

Montana mallirakennus on esillä Nurmijär-

ven näyttelyalueellamme. Tervetuloa!

Kontio Kantri-mallistossa on myös tyyliin

sopivia saunarakennuksia. Löydät ne

www.kontio.fi.

“  Pilarit ja palkit 
saavat näkyä reilusti”



156 |  Vapaa-aika  |

s

terassi

kuisti

et wc

mh

keolesk

pe

8000

21002100

2600

4
10

0

2
9

0
0

12
0

0

korkea tila

parvi

Kontio BONANZA A

145 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

71 + 24 = 95 m2
KERROSALA
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142,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

71 + 22,5 = 93,5 m2
KERROSALA
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Bonanza, asiakkaan muunnosmalli
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Montana, asiakkaan muunnosmalli
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49,5 + 15,5 = 65 m2
KERROSALA
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A- ja B-parvi

“  Kantri-tyyliin kuuluu
puupinnat. Kantri-tyyli mah-
dollistaa rennon sisustuksen 
eri materiaaleilla; terästä, 
puuta, kiveä, ruostetta...”
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Moderni – Future

CLASSIC
TAI FUTURE

tyylisiValitse
Rakennuksen tyyli muodostuu sadoista yksityiskoh-
dista ja päätöksistä. Tämän vuoksi loimme suunnitte-
lun ja valintojen helpottamiseksi Classic- ja Future-tyy-
lisuunnat, joihin teimme valmiiksi paljon valintoja, 
jotta sinulla olisi helpompi saada mieleinen lopputulos.

Jo yhdellä päätöksellä pääsee monta askelta eteenpäin. Classic vie hieman romant-

tisempaan ja koristeellisempaan suuntaan, kun Future vie kohti pelkistetympää ja 

modernimpaa tyyliä.

Vuorilaudat ilman ikkunaristikoita
on Future-tyyliä.

Moderniin Future-tyylin keittiöön 
löytyy paljon vaihtoehtoja.

Sisä- ja ulko-ovet ovat
selkeälinjaisia.
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Romanttinen – Classic

Veimme ajatuksen vielä pidemmälle, sisustuksen puolelle, ja syntyi Kontio Living. 

Se sisältää valmiita sisustuksen värimaailmoja sekä keittö- ja kiintokalusteet. Eri ko-

konaisuuksia esittelemme selkeillä kuvilla, joista näet pintojen, ovien ja ikkunoiden 

värit sekä kiintokalusteiden tyylin. Olemme tehneet taustalla paljon suunnittelutyötä 

löytääksemme juuri oikean värisiä tuotteita ja materiaaleja, jotka kaikki sopivat kes-

kenään kauniisti yhteen.

Jos haluat pelkän mökkitoimituksen sijaan kauniin ja tyylikkään vapaa-ajan viettopai-

kan, jossa viihdyt vuosikymmenestä toiseen, valintasi on Kontio.

“  Sama malli, 
kaksi tyyliä”

Classic -tyylin keittiöön löytyy vaaleita
sävyjä ja lempeitä yksityiskohtia.

Sisä- ja ulko-ovien hienovaraiset vaaka-
ja pystylinjat tuovat näyttävyyttä.

Vuorilaudat ikkunaristikoiden
kera on Classic-tyyliä.

Tässä lehdessä esitetyissä huviloiden
kuvissa on osassa vuorilautamalli joka on
poistumassa valikoimasta. Tällä aukeamalla
esitellään uudet vaihtoehdot.



Kontio Citynurkka
Citynurkkalle on useita toteutustapo-
ja hirren tyypistä riippuen, mutta ulkoa 
päin se näyttää aina samalta nurkkalau-
dan ansiosta.

Kontio Jiirinurkka
Pelkistetyssä jiirinurkassa jää näkyville ai-
noastaan pieni nurkkalista, joka häivyttää 
puun luonnollisesta elämisestä mahdolli-
sesti johtuvat pienet pykällykset näkyvistä.

Kontio Ristinurkka
Ikiaikainen ristinurkka on hirsirakenta-
mista aidoimmillaan. Se sopii hyvin myös 
moderniin kontioarkkitehtuuriin.

Kontio Tirolinurkka
Tirolinukassa on rehellistä funktionaa-
lista kauneutta. Nerokkaasti suunniteltu 
salvos saa nurkan tiivistymään markki-
noiden ilmatiiveimmäksi. Salvos voidaan 
jättää näkyviin tai peittää vuorilaudalla.

Nurkkaratkaisut

Valitsetyylisi
Kaikki vapaa-ajan mallimme ovat saatavilla useilla eri nurkkaratkaisuilla. Voit valita 

sopivan vaihtoehdon oman mieltymyksen ja rakennuspaikkasi kaavan mukaisesti. Jo-

kainen vaihtoehto on tarkkaan suunniteltu ja tutkittu kaikin puolin toimivaksi ja tiiviiksi.

Yksi hyvinvoivan huvilan tärkeimmis-

tä kulmakivistä on sen pääasiallinen ra-

kennusmateriaali. Pohjoisesta männystä 

valmistetut massiivihirtemme vastaavat 

tähän sekä nykyajan arkkitehtuurin vaa-

timuksiin. Tarjolla on kaksi erilaista hirsi-

profiilia ja useita nurkkaratkaisuja, jotka 

ovat syntyneet pitkäjänteisen tutkimus- ja 

tuotekehitystyön tuloksena.



Kontio M-profiili
Pienennetty hirren viiste tekee 
seinästä pelkistetyn näköisen. 
Varma valinta Future-tyyliin ja 
raikkautta tuova vaihtoehto 
Classic-tyyliin.

Kontio T-profiili
Hirren selkeä viiste kertoo re-
hellisesti mistä materiaalista ra-
kennus on tehty. Se tuo oman 
hienostuneen ja rauhoittavan 
kolmiulotteisen elementin ark-
kitehtuuriin ja sisustukseen niin 
Future- kuin Classic-tyylissä.

Hirsityypit
Valmistamme hirsiä kahdella eri profiililla. Valinnalla 

on selvä vaikutus talon ulkonäköön. Hirret on saa-

tavissa myös useissa eri kokoluokissa rakennuksen 

käyttötarkoituksen mukaan. Tarkista viimeisimmät 

saatavuustiedot ja soveltuvuudet Kontio-myyjältäsi.
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Kontio lanseerasi vuonna 2014 oman keittiökalus-
temalliston, jonka valikoima suunniteltiin niin, että 
siitä on helppo koostaa Kontion arkkitehtuuriin ja 
tyyleihin sopivia kokonaisuuksia. 

Yhteensopivuuden ja tyylikkyyden lisäksi kolmas tärkeä lähtökohta oli ajattomuus. 

Onnistumisesta kertoo se, että valikoima on pysynyt alkuperäisenä kevääseen 2017 

saakka, jolloin siihen tehtiin ajankohtaisia Kontion designtiimin valitsemia päivityksiä. 

”Suurin osa asiakkaista on löytänyt vakiovalikoimasta mieleisensä tuotteet, jotka 

alunperinkin ajateltiin hirsirakennuksiin sopiviksi, mutta toki erikoisratkaisujakin on 

tehty poimimalla vaikkapa ovimalli ja sen väri laajasta oheisvalikoimasta”, kertoo 

Kontio Living kalustemyyjä Tiina Puustinen. ”Jokaiseen Kontio-rakennukseen löytyy 

kalustesuunnitelmat, jotka tarvittaessa muunnetaan yhdessä asiakkaan kanssa juuri 

heidän tarpeisiin sopivaksi. Tämä suunnittelupalvelu on ollut suosittu.”

Kontion myynti- ja markkinointijohtaja Jonas Lindeman kertoo puolestaan, että ”Asi-

akkaat ovat kiitelleet keittiö- ja kiintokalusteita. Mahdollisuus valita helposti samasta 

paikasta muiden asioiden lisäksi myös kalusteet, jotka on jo valmiiksi suunniteltu 

kokonaisuuteen sopivaksi, on helpottanut monen rakennusprojektin etenemistä”.

Suuren suosion johdattelemana Kontio Living -kalusteiden henkilöstö lisääntyy ja 

palvelu paranee entisestään. Yhä useammalle rakentajalle on tärkeää saada kaunis 

ja harkittu lopputulos. Kontio Living -malliston tuomien mahdollisuuksien avulla se 

on helppoa ja hauskaa.

“  Arvelen, että vuoden 2018 
uutuusvärit ja vetimet tulevat 

olemaan suosittuja. Valikoi-
maan tulee uusia harmaan 

sävyjä sekä kauniin syvät 
sininen ja vihreä”,

 kertoo Tiina Puustinen.
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Piia Kalliomäki on helsinkiläinen sisustussuunnittelija, -toimit-
taja ja visualisti. Tällä palstalla hän vinkkaa hirsirakennuksiin 
sopivista sisustuspintamateriaaleista, väreistä ja sisustuksen 
uusista tuulista moderniin tyyliin. Piia Kalliomäki sisusti Kon-
tion 2017 asuntomessukohteen Mikkeliin. Hänen käsialaa 
oli myös Kontion Vantaan messutalon sisustus. Piia on tuttu 
myös 1kertaa2-tuotemerkin takaa.

Suunnittel i jan pöydältä

Vapaa-ajan asunnon pintamateriaalien on 
hyvä olla luonnonläheisiä, helppohoitoisia ja 
huolettomia.

1. Aidot luonnonmateriaalit kuuluvat suomalaiseen asumiseen. Vuolukivessä 

on kauniita harmaan eri sävyjä. Mattapintainen vuolukivi toimii hyvin kosteiden 

tilojen lattioissa, koska se ei ole märkänäkään liukas. Se myös tuntuu ihanan 

samettiselle paljaan jalan alla, Tulikivi.

2. Marmori on nyt trendikkäämpi kuin koskaan ja siinä saavat käytön jäljet näkyä. 

Tyylikäs kuusikulmainen marmorimosaiikki Calcatta Oro tuo luksuksen tuntua 

myös vapaa-ajan asunnon kylpytiloihin, Tulikivi.

3. Betonimaisen elävää pintaa saa helposti valmiilla laatalla. Concept-laatta, 

useita eri kokoja ja värisävyjä, Värisilmä.

4. Hirsiseinien pariksi on luontevaa valita vaaleaksi kuullotettu puuparketti. 

Tammi Hilo on näyttävä 1-sauvainen tammiparketti mikroviisteillä. Hilossa on 

ajankohtaisen vaalea värisävy, pinta on mattalakattu ja harjattu, Värisilmä. 

5. Prestige tammi white sand on 1-sauvainen tammilankkuparketti, joka harjattu 

erikoistekniikalla. Se antaa pintaan pehmeän tunnun. Lattian harjauskäsittely 

saa lankut näyttämään kuluneilta kuin ne olisi jätetty ulkoilmaan päivettymään. 

Hienostuneen vaalea värjäys kuultaa kovavahaöljyn alta, Tarkett.

6. Kotimainen parketti on myrkytön, ekologinen ja laadukas valinta. Tammi Select 

Arctic-lankkuparketti, harjattu ja öljyvahattu, Timberwise.

7. Monikäyttöinen ja ekologinen Vintro Chalk Paint -kalkkimaali on kodin pinto-

jen maalaamiseen soveltuva uusi sisustusmaali. Sillä voi maalata myös puuta ja 

metallia, joten se sopii vanhojen huonekalujen ilmeen uusimiseen. Kalkkipinta 

on liitumaisen matta ja eläväpintainen, siveltimen jäljet saavat jäädä näkyviin. 

Kuvassa sävy Paloma, Värisilmä.

8. Harmaa väri on suosittu, koska se käy monenlaiseen sisustukseen. Claesson 

Koivisto Runen Engblad & Co:lle suunnittelema tapettikuosi Corn tuo hentoa 

aaltomaista viivakuosia kalustuksen taustaksi, K-Rauta.

9. Merenrantahuviloihin sopii klassinen karttateema. Lexingtonin Boston Harbor 

-digitaalinen kuvatapetti, kork. 174 x lev. 225 cm, Värisilmä.

10. Tummat värit erityisesti makuuhuoneissa ovat nyt suosittuja ja väriä käy-

tetään kaikilla seinillä, ei vain yhdellä tehosteseinällä. Luontoaiheinen Engblad 

& Co:n Alger-tapettikuosi on tasaisesti soljuvaa vapaata kuviota eikä ole liian 

hallitseva, Värisilmä.

Piia Kalliomäki               Valmistajat

V A P A A L L A  R E N N O S T I Piianpalsta
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Nykyiset energiatehokkuusmääräykset ja -ohjeet astuivat voimaan 1.7.2012. Hirsitoimiala teki 

viranomaisten kanssa tiivistä yhteistyötä lain valmisteluvaiheessa ja hirsirakennusten ekologi-

set erityispiirteet ovatkin selvästi ja järkevästi huomioituna. Rakennushankkeen alkuvaiheessa, 

mielellään jo ennen tontin hankintaa, sinun on hyvä keskustella asiantuntijan (pääsuunnittelija) 

kanssa määräysten pääkohdista. Jos sinulla on jo tontti, niin selvitä tarkasti alueen kaavamää-

räykset. Näiden lähtötietojen ja toiveittesi pohjalta voimme tarjota sinulle heti oikeat tuote- ja 

rakennevaihtoehdot.

PIENTALOT JA LOMA-ASUNNOT

Pientalot ja loma-asunnot jaotellaan käyttötarkoituksen mukaan eri ryhmiin, joille on eri vaa-

timukset. Erityisesti loma-asuntojen vaatimukset ja niihin tekniset ratkaisut poikkeavat käyttö-

tarkoituksen mukaan huomattavasti. Nämä vaikuttavat olennaisesti myös rakennushankkeenne 

kustannuksiin. Kun rakennuksen lämmitetty nettoala (lämmin lattia-ala) on alle 50 m2, ei sille 

ole käyttötarkoituksesta huolimatta energiatehokkuusvaatimuksia. 

Myös loma-asunnolle, johon ei ole suunniteltu kokovuotiseen käyttöön tarkoitettua lämmitysjär-

jestelmää, ei ole energiatehokkuusvaatimuksia. Tällöin voitte vapaasti valita perheenne tarpeisiin 

parhaiten sopivat tekniset ratkaisut. Voitte hyvin toteuttaa loma-asunnon, joka on kesäkauden 

lisäksi käytössä myös satunnaisesti talviaikaan, mutta rakennukseen ei suunnitella täysimittaista 

lämmitysjärjestelmää. Tällainen olisi esimerkiksi talvella ylläpitolämpötilassa (esim. 10 °C) oleva 

loma-asunto, jonka lämpötilan voi nopeasti nostaa esim. tulisijan avulla oleskelulämpötilaan. 

Pelkkä tulisija, rakennuksen varustelutaso tai sähköistys eivät siis välttämättä edellytä, että ra-

kennus mitoitetaan talojen energiamääräysten mukaisesti. 

Omaan kokovuotiseen käyttöön tarkoitetun loma-asunnon voitte toteuttaa taloja kevyemmin 

energiatehokkuusvaatimuksin. Tätä ryhmää koskee vain rakenteiden energiatehokkuusvaati-

mukset, jotka ovat lähes puolet kevyemmät kuin pientaloissa. Lämmitysjärjestelmälle ei ole 

vaatimuksia, vaan voitte toteuttaa sen tarpeidenne mukaan järkevimmällä tavalla. Näin raken-

tamiskustannukset ovat käyttötarkoituksen mukaisella järkevällä tasolla. Esimerkiksi hirsiseinän 

vahvuudeksi riittää minimissään 135 mm lamellihirtemme.

KOKOVUOTISEEN KÄYTTÖÖN TARKOITETUT LOMA-ASUNNOT JA OMAKOTITALOT

Yli 50 m2 rakennukset, jotka ovat kokovuotisessa asuinkäytössä tai loma-asunnot, jotka ovat 

tarkoitettu kokovuotiseen majoituselinkeinon harjoittamiseen, ovat täysien pientalojen ener-

giatehokkuusvaatimusten piirissä. Näihin ja omakotitaloihin tulee rakennuslupavaiheessa laatia 

energiaselvitys ja energiatodistus. Ne saatte kätevästi Kontion kautta. Näissä rakennuksissa on 

rakenteiden lisäksi vaatimuksia rakenteiden ilmantiiviydelle, ilmanvaihdolle ja kokonaisenergian 

kulutukselle. Energiamuodolla on myös suuri merkitys. Suora sähkölämmitys vaatii huomattavasti 

muuta parannusta, kun taas esim. maalämpö täyttää yleensä vaatimukset hyvin.

Energiatehokkuusmääräykset kehittyvät edelleen. Vuonna 2018 voimaan tulevat uudet mää-

räykset ovat Ympäristöministeriössä viimeistelyssä. Massiivipuurakentamisen ekologisuus ja 

terveellisyys on tulevissakin määräyksissä huomioitu järkevästi.

MIKKO LÖF, Kontiotuotteen suunnittelupäällikkö. 

Mikko toimii hirsirakentamisen asiantuntijana ja kehit-

täjänä mm. rakentamisen säännösmuutoksissa. Hir-

sitaloteollisuus HTT ry:ssä hän toimii teknisen toimi-

kunnan puheenjohtajana. Hän on teknisen kehityksen 

näköalapaikalla ja antaa suuntaa massiivipuurakenta-

misen tulevaisuudelle. ”Hirsirakentamisen mahdolli-

suudet ovat lähes rajattomat. Terveellisen, turvallisen ja 

ympäristön kunnioittavan rakentamisen trendin kasvu 

yhdessä alan jatkuvan teknisen kehityksen kanssa pitä-

vät yllä jatkuvaa innostustani toimialaan. Jokaisen toi-

mitetun rakennuksen jälkeen tietää jättäneensä jotain 

parempaa myös tuleville sukupolville. Se motivoi.”

Käyttö-
 tarkoitus
RATKAISEE
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www.osmocolor.com

SÄILYTÄ 
PUUN 
TUNTU

Kun puun ominaisuudet, 
lämpö, tuntu, kestävyys 
ja ulkonäkö,
ovat sinulle tärkeitä
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Näkymä 
luontoon

Puupinnat

Viherkasvit

Luonnon-
materiaalit

Luonto antaa meille elinvoimaa ja vähentää stressiä. Yhteys luontoon on myös 

luovuuden ja inspiraation lähde. Luontoyhteys syntyy metsässä kävelemällä, 

kaunista maisemaa katsomalla, viherkasveista sekä luonnon rakennusmateri-

aaleista kuten massiivipuupinnoista. Nämä tulokset syntyivät Kymenlaakson 

Ammattikorkeakoulun Restoratiiviset Ympäristöt -tutkimushankkeessa, johon 

myös Kontio osallistui. Glass Housessa toteutuu kaksinkertainen luontoyhteys 

ympäröivän maiseman ja massiivipuupintojen kautta. Itävaltalaisen tutkimuksen 

mukaan massiivipuuhuoneessa oleskelevien sydämen lyöntitiheys oli selkeästi 

matalampi kuin maalatussa huoneessa oleskelevien syke. Luontoyhteys puu-

materiaalin kautta selittää positiivista tulosta.

Eino Hekali, vientijohtaja

Luonto-
yhteys

vähentää
 stressiä
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Tyyli yhdistää
 lasi ja hirsi.

Glass House
HUVILAMALLISTO
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Löysitkö
suosikkisi?
Jos löysit tästä lehdestä suosikkimallisi, voit katsoa hinnan 
www.kontio.fi tai tehdä haluamasi muutokset malliin Kon-
tio-myyjän kanssa. Tällöin saat myös tarkennetun hinnan 
muunnosmallistasi. Löydät lähimmän myyjäsi www.kontio.fi.

EIKÖ IHAN TÄSMÄNNYT?

• Nettisivultamme löytyy lisää malleja ja
 pohjavaihtoehtoja tämän lehden malleille.

• Tutustu myös helposti muuntuvaan Nalle-mallistoon.

• Jos etsit vielä modernimpaa tyyliä, Glass House -huvila
 voi olla täydellinen vaihtoehto.

HALUATKO LAAJEMMAN KOKONAISUUDEN?

• Tutustu myös laajaan saunamallistoomme, josta löydät  
 huviloiden tyyleihin sopiviksi suunniteltuja malleja.

• Pihamallistossa on runsaasti pienempiä piharakennuksia, 
 kuten aittoja, varastoja ja kesäkeittiöitä.

KontioLogHouses@kontiofiKontiotuoteOywww.kontio.fi
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